

Piaski, dnia 08.08.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1214/1264/2022 pn.: „Dostawa używanych ciągników siodłowych wraz z usługą serwisową na 2 lata”

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd z kabiną wyposażoną w tunel środkowy o wysokości 20 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd z reflektorami przednimi wyposażonymi w tradycyjne żarówki H7 – światła mijania, oraz światła dzienne LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w dwa zbiorniki paliwa o pojemności 650 litrów + 450 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający wymaga zaoferowania zbiornika/ zbiorników o łącznej pojemności min. 900l.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga udzielenia na używane pojazdy gwarancji na okres 24 miesięcy, jakiego zakresu gwarancji oczekuje Zamawiający, czy ma to być gwarancja na cały pojazd bez wyłączeń – jak w przypadku nowego pojazdu, czy może gwarancja ograniczona do układu napędowego (silnik, skrzynia biegów, most tylny)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje udzielenia gwarancji na cały pojazd bez wyłączeń,

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga aby na etapie złożenia oferty przedstawić dokumentację zdjęciową oferowanych pojazdów. Biorąc po uwagę termin dostawy do 15.12.2022 rozważamy złożenie oferty na pojazdy które aktualnie są eksploatowane (...) Czy Zamawiający odstąpi od wymagania przedstawienia dokumentacji zdjęciowej w dniu złożenia oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza złożenie Oferty bez dokumentacji zdjęciowej wyłącznie w wyjątkowej sytuacji – podobnej do opisanej powyżej. Wykonawca zobowiązany będzie wyjaśnić powód niezłączenia zdjęć do Oferty.